כלל דברים אלו מביאים אותי לכלל מסקנה כי המקרה הנוכחי אינו מתאים לחלופת מעצר. בנסיבות האמורות, אני מורה
על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"ב, 08 מאי 2022, בנוכחות הצדדים.